

Sammanställning			
Köpt tjänst schakt			1 740 000 kr
Kostnad material och montage			2 650 950 kr
Montörskostnad			115 700 kr
Projekteringstid, detaljprojektering			
Projekt total:			5 541 250 kr
Bidrag naturvårdsverket			25-50%
Uppskattad kostnad oförutsett			831 188 kr

Beskrivning	Antal	Enh	å pris	Summa
Seldonet				885 000 kr
Schakt	130	meter	3 000 kr	390 000 kr
Kabelskyddsror SRN-P	180	meter	70 kr	12 600 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr
Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	24	timmar	650 kr	15 600 kr
Kabel (5G16mm ²)	280	meter	160 kr	44 800 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	18	st	16 000 kr	288 000 kr
Gjutning stolpfundament	3	st	5 000 kr	15 000 kr
Stolpar	3	st	8 000 kr	24 000 kr
<i>Framtida arbeten</i>				0 kr
Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
Selpinnen				888 450 kr
Schakt	130	meter	3 000 kr	390 000 kr
Kabelskyddsror SRN-P	175	meter	70 kr	12 250 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr
Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	24	timmar	650 kr	15 600 kr
Kabel (5G16mm ²)	285	meter	160 kr	45 600 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	19	st	16 000 kr	304 000 kr
Gjutning stolpfundament	2	st	5 000 kr	10 000 kr
Stolpar	2	st	8 000 kr	16 000 kr
<i>Framtida arbeten</i>				0 kr
Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
Sadelmakaren				383 350 kr
Schakt	50	meter	3 000 kr	150 000 kr
Kabelskyddsror SRN-P	105	meter	70 kr	7 350 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr
Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	24	timmar	650 kr	15 600 kr
Kabel (5G16mm ²)	40	meter	160 kr	6 400 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	6	st	16 000 kr	96 000 kr
Gjutning stolpfundament	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Stolpar	1	st	8 000 kr	8 000 kr
<i>Framtida arbeten</i>				0 kr
Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
Lek				214 650 kr
Schakt	5	meter	3 000 kr	15 000 kr
Kabelskyddsror SRN-P	5	meter	70 kr	350 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr

Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	10	timmar	650 kr	6 500 kr
Kabel (5G16mm ²)	30	meter	160 kr	4 800 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	5	st	16 000 kr	80 000 kr
Gjutning stolpfundament	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Stolpar	1	st	8 000 kr	8 000 kr
<i>Framtida arbeten</i>				0 kr
Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
Sadelplatsen				477 000 kr
Schakt	40	meter	3 000 kr	120 000 kr
Kabelskyddsror SRN-P	40	meter	70 kr	2 800 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr
Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	24	timmar	650 kr	15 600 kr
Kabel (5G16mm ²)	160	meter	160 kr	25 600 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	12	st	16 000 kr	192 000 kr
Gjutning stolpfundament	2	st	5 000 kr	10 000 kr
Stolpar	2	st	8 000 kr	16 000 kr
<i>Framtida arbeten</i>				0 kr
Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
Sadelbommen				391 200 kr
Schakt	50	meter	3 000 kr	150 000 kr
Kabelskyddsror SRN-P	100	meter	70 kr	7 000 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr
Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	12	timmar	650 kr	7 800 kr
Kabel (5G16mm ²)	40	meter	160 kr	6 400 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	7	st	16 000 kr	112 000 kr
Gjutning stolpfundament	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Stolpar	1	st	8 000 kr	8 000 kr
<i>Framtida arbeten</i>				0 kr
Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
Sadelknappen				342 900 kr
Schakt	30	meter	3 000 kr	90 000 kr
Kabelskyddsror SRN-P	30	meter	70 kr	2 100 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr
Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	24	timmar	650 kr	15 600 kr
Kabel (5G16mm ²)	95	meter	160 kr	15 200 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	7	st	16 000 kr	112 000 kr
Gjutning stolpfundament	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Stolpar	1	st	8 000 kr	8 000 kr
<i>Framtida arbeten</i>				0 kr
Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
Sadelkåpan				722 900 kr
Schakt	100	meter	3 000 kr	300 000 kr

Kabelskyddsror SRN-P	130	meter	70 kr	9 100 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr
Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	24	timmar	650 kr	15 600 kr
Kabel (5G16mm ²)	195	meter	160 kr	31 200 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	17	st	16 000 kr	272 000 kr
Gjutning stolpfundament	0	st	5 000 kr	0 kr
Stolpar	0	st	8 000 kr	0 kr
<i>Framtida arbeten</i> Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
Målkameran				329 600 kr
Schakt	45	meter	3 000 kr	135 000 kr
Kabelskyddsror SRN-P	100	meter	70 kr	7 000 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr
Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	12	timmar	650 kr	7 800 kr
Kabel (5G16mm ²)	30	meter	160 kr	4 800 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	5	st	16 000 kr	80 000 kr
Gjutning stolpfundament	0	st	5 000 kr	0 kr
Stolpar	0	st	8 000 kr	0 kr
<i>Framtida arbeten</i> Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
Ridläraren				403 450 kr
Schakt	55	meter	3 000 kr	165 000 kr
Kabelskyddsror SRN-P	75	meter	70 kr	5 250 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr
Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	12	timmar	650 kr	7 800 kr
Kabel (5G16mm ²)	115	meter	160 kr	18 400 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	7	st	16 000 kr	112 000 kr
Gjutning stolpfundament	0	st	5 000 kr	0 kr
Stolpar	0	st	8 000 kr	0 kr
<i>Framtida arbeten</i> Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
Ridpiskan				502 750 kr
Schakt	75	meter	3 000 kr	225 000 kr
Kabelskyddsror SRN-P	85	meter	70 kr	5 950 kr
Anslutningsavgift (uppskattad)	1	st	30 000 kr	30 000 kr
Markskåp	1	st	35 000 kr	35 000 kr
Montagematerial	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Arbetstid	12	timmar	650 kr	7 800 kr
Kabel (5G16mm ²)	75	meter	160 kr	12 000 kr
Entity laddkåpor (ej elbilsaddare)	9	st	16 000 kr	144 000 kr
Gjutning stolpfundament	1	st	5 000 kr	5 000 kr
Stolpar	1	st	8 000 kr	8 000 kr
<i>Framtida arbeten</i> Ombyggnad eget markskåp, direktmätning till strömtrafomätning	1	st	25 000 kr	25 000 kr
